
REF. ALT49472

760 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03520

3
Sovrum  

3
Badrum  

294m²
Planlösning  

434m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa med modern och funktionell design, 3 stora
dubbelrum, ett mysigt vardagsrum, öppet kök, privat pool
och havsutsikt till salu i Polop.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva och lyxiga nybyggda villa som erbjuds till
försäljning i Polop, i en lugn och privilegierad miljö. Det är en uppsättning av sex
oberoende villor, var och en designad för att uppfylla de högsta standarderna för
kvalitet och komfort.

Detta imponerande hem är distribuerat och erbjuder en modern och funktionell
design som perfekt kombinerar interiört och exteriört utrymme.

På bottenvåningen finns en stor ingång som leder till ett ljust dubbelhögt
vardagsrum-matsal, som får rikligt med naturligt ljus tack vare sina stora fönster.
Köket i amerikansk stil, öppet mot vardagsrummet, är utrustat med den senaste
generationens apparater och erbjuder utsikt över terrassen och poolområdet. På
samma våning finns det första dubbelrum med eget badrum, perfekt för gäster.

När vi går uppför en elegant designtrappa når vi andra våningen, där det rymliga
master bedroom ligger, som har ett stort omklädningsrum och ett lyxigt privat
badrum. På denna våning finns också det tredje dubbelrum med eget badrum.

I källarplanet finns ett mångsidigt och multifunktionellt utrymme, som kan anpassas
efter kundens behov och önskemål. Här hittar vi ett stort stängt garage, samt
möjligheten att skapa ytterligare ytor som gym, biorum eller vinkällare, vilket gör det
till ett anpassningsbart utrymme som kan anpassas till varje livsstil.

Konstruktionen av detta hem är oklanderlig, med högkvalitativa ytbehandlingar och
stor uppmärksamhet på detaljer i varje hörn. Dessutom har den golvvärme i hela
huset, luftkonditionering och klass A energieffektivitet, vilket ger exceptionell
komfort och minskad energiförbrukning.

Utställningshuset är nu klart och tillgängligt för besök. Kontakta oss för mer
information.

lucasfox.se/go/alt49472

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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